[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.05.2015
	№ 110

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
ЗАТО Светлый от 30.10.2012 № 372 «Об утверждении муниципальной программы «Дети городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области» на 2013 – 2015 годы»

В целях эффективного и рационального использования бюджетных средств, руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к  постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 30.10.2012 № 372 «Об утверждении муниципальной программы «Дети городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области» на 2013 – 2015 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации городского округа ЗАТО Светлый от 12.04.2013 № 128, от 21.05.2013 № 184, от 22.07.2013 № 241, 23.08.2013
№ 283, от 06.11.2013 № 351, от 28.03.2014 № 83, от 16.05.2014 № 119,
от 08.09.2014 № 188, от 26.09.2014 № 196, от 01.10.2014 № 204,
от 06.10.2014 № 206) следующие изменения:
в приложение № 3 к муниципальной программе «Дети городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области» на 2013 – 2015 годы» (далее- муниципальная программа):
в пункте 3 системы мероприятий подпрограммы «Одаренные дети» муниципальной программы цифры «15,0» заменить цифрами «6,9»;
в пункте 4 системы мероприятий подпрограммы «Одаренные дети» муниципальной программы цифры «3,7» заменить цифрами «9,0»;
в пункте 5 системы мероприятий подпрограммы «Одаренные дети» муниципальной программы цифры «20,0» заменить цифрами «22,8».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый.

2

3. Разместить (обнародовать) настоящее постановление на            официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.

Врио главы администрации
городского округа ЗАТО Светлый            подпись      Н.В. Воложанинова

Верно:
заместитель начальника отдела
организационно-контрольной работы                                                А.С. Сычева

image1.png